

## TMD walczy z podróbkami



Opakowania elementów marki Textar wyposażone są w nową plombę PROoriginal. Zabezpiecza ona klientów przed zakupem podróbek produktów firmy TMD Friction. Już wkrótce wszystkie opakowania z produktami Textar będą oznakowane taką plombą. Plomba PROoriginal umieszczona jest na pudełku w taki sposób, że aby wyjąć produkt, należy ją zerwać. Dodatkowo, na tylnej

stronie plomby znajduje się kod QR oraz kod alfanumeryczny. Obydwa kody są związane z produktem i pozwalają sprawdzić jego oryginalność. Można to zrobić na dwa sposoby: skanując kod QR (z użyciem bezpłatnej aplikacji Textar Brakebook) lub wpisując kod alfanumeryczny na stronie [www.fightingthefakes.com](http://www.fightingthefakes.com). W odpowiedzi pojawia się jeden z trzech komunikatów:

- ▶ Zakupiony produkt Textar jest oryginalny.
  - ▶ Ten kod był już użyty. Prosimy o kontakt w przypadku, gdy pudełko nie było otwierane.
  - ▶ Uwaga! Podany kod nie jest poprawny.
- W przypadku, gdy kod był już użyty lub gdy pojawia się informacja, że nie jest prawidłowy, należy skontaktować się z firmą TMD Friction.

## Ogólnopolskie Mistrzostwa Mechaników

Trwają zapisy do IX edycji Ogólnopolskich Mistrzostw Mechaników – największego w Polsce konkursu dla młodych i zawodowych mechaników.

Bezpłatna rejestracja jest prowadzona na stronie [www.mistrzostwamechanikow.pl](http://www.mistrzostwamechanikow.pl). Uczestnicy zawodów staną do rywalizacji w kategoriach: Mechanik Zawodowy, Młody

Mechanik oraz Młody Mechanik Maszyn Rolniczych.

W tym roku po raz pierwszy przewidziano możliwość zdobycia tzw. zielonej karty, gwarantującej udział w finale bez względu na wynik testu eliminacyjnego. Taka szansa pojawi się w ramach Akcji Filtracja, prowadzonej przez markę Filtron. Finały odbędą się podczas targów Poznań

Motor Show. Organizatorami Ogólnopolskich Mistrzostw Mechaników są Międzynarodowe Targi Poznańskie i Fundacja Cooperatio. Partnerami są: ExxonMobil, Akademia Praktycznych Umiejętności, Akademia Kierowcy, Febi, Filtron, Kolejowe Zakłady Łączności, Uni-Trol, Chabin, Odeka, Best-Pol, Yanosik, Uniwersytet Technologiczno-



Przyrodniczy w Bydgoszczy, Kramp, John Deere, Briggs & Stratton, miesięcznik rolniczy Top Agrar oraz magazyn rolniczy Profi.

## Mistrzowskie Spotkanie

Sieć Q-Service Castrol rok 2020 rozpoczęła od spotkania w hotelu Warszawianka w Jachrance. Miało ono miejsce 11 stycznia.

Mistrzowskie Spotkanie to spotkanie serwisów zrzeszonych w sieci Q-Service Castrol z przedstawicielami Inter Cars i marki Castrol. W trakcie jego trwania podsumowano dotychczasowe osiągnięcia sieci, zarówno na płaszczyźnie biznesowej, jak i dotyczące działań wizerunkowych. Mówiono m.in. o akcji Asy Serwisowe, której twarzami są siatkarze Zbigniew Bartman i Piotr Gruszka.



Ogłoszono także plany na rok 2020, do których należy m.in. zamiar uruchomienia kolejnych serwisów w ramach sieci, w wyniku czego ich liczba ma osiągnąć 400.

Na koniec zaprezentowano nowych partnerów, których sieć Q-Service Ca-

strol zyskała w roku 2020. Są nimi firmy Continental i ZF Aftermarket. Ta pierwsza będzie partnerem sieci w zakresie ogumienia, dostarczając m.in. opony trzech marek – Continental, Barum i Semperit. Z kolei ZF Aftermarket odpowiedzialny będzie za dostarczenie fa-

chowej wiedzy, dotyczącej nowych technologii i części zamiennych wykorzystywanych w serwisie samochodów.

Po części konferencyjnej przyszła pora na bal, w trakcie którego, poza radosną zabawą, był też czas na rozmowy branżowe.

## Young Car Mechanic 2020

Pod koniec 2019 roku rozpoczęły się eliminacje do czwartej edycji konkursu Young Car Mechanic. Polska edycja tej imprezy składa się z trzech etapów. W pierwszym z nich, który potrwa do 28 lutego, uczestnicy muszą rozwiązać testy jednokrotnego wyboru, sprawdzające wiedzę teoretyczną z zakresu mechaniki pojazdowej. Najlepsi uczniowie z całego kraju automatycznie zakwalifikowani zostaną do półfinału.

Półfinały Young Car Mechanic 2020 zakończą się 31 marca i także będą polegały na rozwiązywaniu testów jednokrotnego wyboru.

Do krajowego finału zakwalifikuje się 10 najlepszych półfinalistów z największą liczbą punktów, którzy będą walczyć 20 kwietnia o krajowy tytuł zwycięzcy Young Car Mechanic, nominację do finału międzynarodowego oraz możliwość reprezentowania Polski w konkursie EuroSkills.

Finał konkursu, podobnie jak w latach ubiegłych, będzie miał charakter praktyczny i będzie polegał na zdiagnozowaniu i usunięciu usterek w pojeździe lub na modelu szkoleniowym.

Według identycznych zasad przebiegał będzie również majowy finał międzynarodowy, zaplanowany na 27 i 28 czerwca. Oprócz reprezentanta Polski udział wezmą w nim triumfatorzy krajowych finałów z: Litwy, Łotwy, Esto-



nii, Bułgarii, Rumunii, Węgier, Słowacji i Ukrainy.

Organizatorem konkursu jest Inter Cars.

## Standex Performance Blue



Znana z wysokiej klasy lakierów renowacyjnych marka Standox stworzyła swój pierwszy kolor specjalny o nazwie *Standex Performance Blue*. Jest on jasny, metaliczny niebieski z flopem, podobnie jak logo firmy. Tworząc nowy

kolor, specjaliści Standoxa inspirowali się czerpali – poza logo – także z Globalnego Raportu Popularności Kolorów Axalta za rok 2018.

Receptura koloru jest dostępna za pośrednictwem oprogramowania Standwin iQ. Mogą z niej korzystać wszystkie warsztaty Standox.

Standex Performance Blue został opracowany specjalnie na potrzeby mercedesa SLS wystawionego w lobby centrum informacyjnego Standoxa w niemieckim mieście Wuppertal.

Powstała też niewielka, ekskluzywna partia modeli samochodu sportowego Ford GT40 (w skali 1:18).

## AP Expert 2020

Na początku lutego spółka Auto Partner zainaugurowała siódmą edycję promocji AP Expert ukierunkowanej na rozwój wiedzy i umiejętności mechaników. Akcja potrwa do 31 lipca.

W tym roku firma AP wraz z partnerami przygotowała 125 miejsc w Wielkim Finale. Podobnie jak w latach

ubiegłych, liczyć się będą zakupy wybranego asortymentu oraz wiedza. Aby walczyć o główną nagrodę (samochód volkswagen T-cross) i tytuł Wybitny Wśród Ekspertów, każdy uczestnik będzie musiał rozwiązać przynajmniej 2 z 5 testów on-line. Wielki Finał odbędzie się w dniach 11-13 września.

## Nowy obiekt ILS



Europejskie Centrum Logistyki i Rozwoju ILS w Zakroczymiu dzięki wybudowaniu nowej hali uzyska 22 000 m kw. W rezultacie obszar magazynów w centrum powiększy się do 67 000 m kw.

Nowy obiekt pozwoli na podział stref przyjęcia oraz wydawania towarów, co usprawni proces logistyczny. Halę wyposażono w cztero-piętrową zabudowę regałową o wysokości 10,20 m, która przeznaczona jest do składowania olejów, smarów, płynów i elementów metalowych. Zabudowę regałową wyposażono w łoża podawcze rolkowe oraz łoża stałe, umożliwiające bezpieczną logistykę palet w obrębie zabudowy regałowej.

Ważnym wyposażeniem wybudowanej hali są regały wysokiego składowania, przystosowane do przechowywania towarów na paletach.

ILS sp. z o.o. jest operatorem logistycznym Grupy Kapitałowej Inter Cars SA, świadczącym dla grupy Inter Cars usługi magazynowe, dystrybucyjne oraz transportowe. Magazyn w Zakroczymiu obsługuje kraje Europy Środkowo-Wschodniej (Litwę, Łotwę, Estonię i Ukrainę).

Dzięki ILS spółka Inter Cars prowadzi sprzedaż do krajów Europy Zachodniej (Wielkiej Brytanii, Irlandii, Francji, Finlandii i Niemiec). ILS świadczy również usługi logistyczne dla innych podmiotów, np. dostawców Inter Cars.